Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
П.Мирный

          30 декабря 2010 г. № 24

          34-е собрание 2-го созыва
Об утверждении тарифов по договорам
социального найма на содержание жилого

дома №3 в п.Аэропорт на 2011 год

Рассмотрев действующие тарифы 2010года на жилищные услуги в населенном пункте п.Аэропорт, для жилого дома №3,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1.  Утвердить действующий тариф на содержание жилого фонда №3 п.Аэропорт, согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для

опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

         Г.П.Денжурина
                                                                                                        Приложение к решению

                                                                                                        Совета Мирненского

                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                        № 24 от 30.12.2010г.
Калькуляция тарифа на содержание и текущий ремонт

 для жилого дома №3 в п.Аэропорт на 2011 года
	№№ п/п
	Показатели
	Ед.измерения
	Расчет ЖКХ

	1
	2
	3
	4

	1
	Оплата труда
	Тыс.руб.
	102,0

	2
	Отчисления на социальные нужды
	Тыс.руб
	27,50

	3
	Содержание помещения в чистоте
	Тыс.руб
	9,10

	4
	Расходные материалы
	Тыс.руб
	11,0

	5
	Спецодежда
	Тыс.руб
	2,50

	6
	Текущий ремонт
	Тыс.руб
	11,0

	7
	Пр.производственные расходы
	Тыс.руб
	15,0

	8
	Общехозяйственные расходы
	Тыс.руб
	3,0

	9
	Всего расхода
	Тыс.руб
	181,20

	10
	Жилая площадь дома №3
	Кв.м.
	1391,50

	11
	Стоимость содержания и ремонт 1м2 жилой площади дома №3 в месяц
	Руб.
	21,70

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                              А.В.Журавлев